
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  18.01.2023  № 8-ОД

м. Бровари

Про оголошення Днів жалоби

Керуючись статтями 42, 59 «Про місцеве самоврядування в Україні» у зв’язку із 
трагічними наслідками авіаційної катастрофи, що сталась 18.01.2023 в               
м. Бровари

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Оголосити на території Броварської міської територіальної громади 
Броварського району Київської області 19 січня 2023 року, 20 січня 2023 року, 
21 січня 2023 року Днями жалоби.

2. Приспустити Державний Прапор України з чорною стрічкою, на 
території громади на будівлях і спорудах органів місцевого самоврядування, 
органів виконавчої влади, підприємств, установ і організацій всіх форм 
власності, на знак скорботи за загиблими.

3. Заборонити проведення урочистих заходів на території громади та 
звучання музики у закладах торгівлі, ресторанного господарства, в 
громадському транспорті.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступників 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


